
          PORTARIA N.º 1.633 – DE 26  DE JUNHO DE 2.015. 
Conceder Férias regulamentares a servidores públicos 
municipais e dá outras providências. 

             
 

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito Municipal de 
Floreal, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, 
 
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º- Conceder aos servidores públicos municipais abaixo 
relacionados Férias Regulamentares, tendo em vista o artigo 72 da Lei 294/74: 

 
NOME CARGO PROT. DIAS PERÍODO PERÍODO 

AQUISITIVO 
Aparecida Eliete Bertolo 
Gastardelli  

Inspetor de Alunos 294/15 15 03/07 á 17/07 11.02.13 á 11.02.14 

Ana Lucia Caetano Medina Agente 
Comunitário de 

Saúde 

308/15 20 01/07 á 20/07 01.04.14 á 01.04.15 

Antonio Carlos Andreta Auxiliar 
Administrativo 

302/15 30 06/07 á 04/08 01.04.13 á 01.04.14 
01.04.14 á 01.04.15 

Antonio Pereira Cangerana Neto Motorista 313/15 30 06/07 á 04/08 01.03.14 á 01.03.15 
Arlindo Martins Barbosa Ajudante Geral 

Masculino  
295/15 30 01/07 á 30/07 01.06.14 á 01.06.15 

Benedito Aparecido de Oliveira Motorista 320/15 15 20/07 á 03/08 03.02.14 á 03.02.15 
Claudete Frigo Segati Bertolo   Ajudante Geral 

Feminino 
292/15 15 03/07 á 17/07 01.07.13 á 01.07.14 

Claudete Neris de Oliveira Auxiliar de 
Desenvolvimento 

Infantil - ADI 

289/15 15 16/07 á 30/07 07.04.14 á 07.04.15 

Cristiane Santana Fracasso Ajudante Geral 
Feminino 

291/15 15 03/07 á 17/07 14.02.14 á 14.02.15 

Denise Goularte Batista Fonoaudióloga 312/15 15 14/07 á 28/07 01.08.13 á 01.08.14 
Donizete Candido da Silva Motorista 323/15 15 06/07 á 20/07 01.04.14 á 01.04.15 
Dulceli Vian Garcia Enfermeira 317/15 10 13/07 á 22/07 01.08.13 á 01.08.14 
Edilaine Maria Marson Monitor Infantil 290/15 15 01/07 á 15/07 05.07.14 á 05.07.15 
Egnaldo de Moura Motorista 322/15 15 06/07 á 20/07 02.04.13 á 02.04.14 
Fernanda Maciel Gastardelli Ajudante Geral 

Feminino 
318/15 15 13/07 á 27/07 01.03.14 á 03.01.15 

Francis Fernando Melega Auxiliar de 
Licitação 

280/15 10 13/07 á 22/07 02.01.14 á 02.01.15 

Iroeide Aparecido da Silva  Diretor Téc. Vig. 
Sanitária 

306/15 15 13/07 á 27/07 01.04.11 á 01.04.12 
01.04.12 á 01.04.13 

Jussara Giseli Benini Ianelli Fisioterapeuta 316/15 15 06/07 á 20/07 10.05.14 á 10.05.15 
Karla Belatti Rangel Assistente 

Administrativo 
311/15 30 13/07 á 11/08 03.03.13 á 03.03.14 



Natalha Donato de Souza Agente 
Comunitário de 

Saúde 

273/15 20 08/06 á 27/06  01.04.14 á 01.04.15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osmir João Portella Ajudante Geral 
Masculino 

282/15 15 22/06 á 06/07 01.06.14 á 01.06.15 

Romildo Olimpio de Paula Supervisor de 
Serviços 

314/15 30 13/07 á 11/08 11.02.13 á 11.02.14 
11.02.14 á 11.02.15 

Rosa Maria Maciel Portella Atendente 272/15 15 22/06 á 06/07 01.07.14 á 01.07.15 
Rosemeire Aparecida da Silva Ajudante Geral 

Feminino 
307/15 30 01/07 á 30/07 01.04.14 á 01.04.15 

Rubia Lara de Souza Agente 
Comunitário de 

Saúde 

309/15 15 13/07 á 27/07 01.04.14 á 01.04.15 

Sebastião Divino Viveiros Motorista 312/15 15 06/07 á 20/07 01.02.13 á 01.02.14 
Sebastião Olimpio Pereira Motorista 316/15 30 27/07 á 25/08 01.11.14 á 01.11.15 
Sirlei Rosa Diniz Giacometti Ajudante Geral 

Feminino 
329/15 15 13/07 á 27/07 01.09.13 á 01.09.14 

Valdice de Souza Alves Ajudante Geral 
Feminino 

293/15 15 03/07 á 17/07 02.01.14 á 02.01.15 

Edivaldo de Matos Motorista  15 20/07 á 03/08 01.10.13 á 01.10.14 
Claudir José Vian Encarregado Setor 

de Compras 
331/15 15 13/07 á 27/07 01.09.13 á 01.09.14 

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
Art. 3º- Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 
P.M. Floreal, 26 de Junho de 2.015. 
 
 
 
JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
           Prefeito Municipal 
 
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 26 de Junho de 2.015. 

 



 
MARIA A. AMATE ALVES 
      Supervisor de Serviços 

 
 


